
      
UCHWAŁA NR XXXVIII/676/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Podkarpackiemu w Krośnie na nabycie 
nieruchomości lokalowej i nieruchomości gruntowej 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 

XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  (Dz. Urz. 

Woj. Pod. z 2012 roku, poz. 2958), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę Muzeum Podkarpackiemu w Krośnie na nabycie: 

1) prawa własności samodzielnego lokalu niemieszkalnego nr 2 o pow. 241,39 m2 

wraz z pomieszczeniem przynależnym o  pow. 280,88 m2, z którym związany jest 

udział wynoszący 52227/80224 w częściach wspólnych budynku oraz w prawie 

własności nieruchomości gruntowej nr 2183 o pow. 310 m2 położonej na terenie 

obrębu ewidencyjnego 0005 Śródmieście miasta Krosna, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta KW nr KS1K/00015448/3, 

2) prawa własności nieruchomości gruntowej nr 2184/3 o pow. ok. 56 m2, położonej 

na terenie obrębu ewidencyjnego 0005 Śródmieście miasta Krosna, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta KW nr KS1K/00015448/3.  

2. Nabycie w/w nieruchomości  nastąpi za łączną kwotę wysokości 900 000 zł brutto 

(słownie złotych: dziewięćset tysięcy),.w tym ze środków Województwa 

Podkarpackiego przekazanych w formie dotacji celowej dla Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 871 320 zł (słownie złotych: osiemset 

siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta dwadzieścia). 

 
 § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Podkarpackiego w Krośnie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


